Taquaritinga, 06 de novembro de 2019.

Ofício nº. 527/2019

Ref.: Requerimento nº. 238/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

vereador Rodrigo de Pietro, para que encaminhe a esta Casa de Leis, em tempo hábil,

informações acerca do Parque Municipal de Lazer Prefeito Ernesto Salvagni, reiterando

pedido de informação que consta no Requerimento 196/2019, deste vereador, visto que

o Senhor Prefeito não respondeu aos itens 1 e 2, do referido Requerimento.

Pelos motivos acima expostos, requer novamente que o Poder Executivo

envie as seguintes informações:

1) Cópia capa a capa do projeto executivo da obra;

2) Cópia da Anotação de Responsabilidade Técnica – ART.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de Novembro de 2019.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga.